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Участвуют:

Контакт и подробная: 

opensunday-bielefeld.de

Будь с нами!
Движение, игра и спорт для 
учеников начальной школы

S
E
N
N
E

2
0
2
5/2

6

Jasmin Straßburger / TuS 08 Senne 1 
mini.stras@web.de 



Cпортзал
Grundschule Windflöte
           

Даты проведения занятий  2025/26:

                   

13 - 15 Uhr

время:

Open Sunday Card
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Open Sunday

PEN
Open SundayOpen Sunday

PENName:

Alter:

Telefon:
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Бесплатно!
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An der Windflöte 38, 33659 Bielefeld  

Принеси с собой
       Наслаждайся движением

       Open Sunday Card

       Спортивная одежда и -обувь

      Питьевая бутылка с водой
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Время входа 13.00 - 13.30 Uhr                   

+

05.10.
1 2 . 1 0 . 
1 9 . 1 0 .
26.10.
0 2 . 1 1 .

0 9 . 1 1 .
1 6 . 1 1 .

3 0 . 1 1 .
07.12 .
1 4 . 1 2 .

18 .01 .
25.01 .
01.02.
08.02.
15.02.

22.02.
01.03.
08.03.
15 .03.
22.03.


